

# iSUN IVS

Storegade 23  
8765 Klovborg

Årsrapport  
1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/02/2021**

---

**Brian Voss**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            iSUN IVS  
Storegade 23  
8765 Klovborg

e-mailadresse:        info@iSun.dk

CVR-nr:                37949795

Regnskabsår:        01/09/2019 - 31/08/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af import & eksport til store og mindre virksomheder samt private personer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -194.553 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om at opløse selskabet ved erklæring jf. SEL § 216.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2019 - 31. aug. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-23.333</b>	<b>-44.647</b>
Personaleomkostninger .....		0	-1.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-171.220	-24.387
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-194.553</b>	<b>-70.366</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	-6
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-3.622
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-194.553</b>	<b>-73.994</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-194.553</b>	<b>-73.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-194.553	-73.994
<b>I alt .....</b>		<b>-194.553</b>	<b>-73.994</b>

# Balance 31. august 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	96.527
Indretning af lejede lokaler .....		0	74.693
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>171.220</b>
Deposita .....		0	23.333
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>23.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>194.553</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	164.421
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>164.421</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	1.291
Andre tilgodehavender .....		0	52.893
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>54.184</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>218.605</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>413.158</b>

# Balance 31. august 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		25.000	25.000
Overført resultat .....		-447.429	-252.876
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-422.429</b>	<b>-227.876</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	35.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		422.429	604.931
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>422.429</b>	<b>641.034</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>422.429</b>	<b>641.034</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>413.158</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret